

تلفن تماس: ۸۸۷۶۹۰۷۵

■ **صنعت مونتاژ خودرو:** آقای حسین حسین پور اظهار کرده‌اند با هدف جلوگیری از عقب‌افتادگی صنعت خودروسازی و تولید خودروهای بی کیفیت باقیمت بالا و فروش آن در بازار انحصاری داخلی امیدوارم هر گونه حمایتی از صنعت مونتاژ قطع شود و به صنعت خودروساز واقعی تبدیل شویم و خودروهای تولید کنیم که قابل رقابت با خودروسازان جهان باشند.

■ **انتقال آلودگی به نانوای‌ها:** خانم معصومه موسی- کارشناس بهداشت محیط- فرموده‌اند برخی از نانوایی‌ها در نزدیکی میادین تره بار تجمع شده‌اند. یکی از مضرات آن این است؛ که افرادی که از تره‌بار خرید می‌کنند اجناس خریداری شده فعل الپی مبارزه با سوءتغذیه در حاشیه شهر از سال آینده می‌گذارند که موجب آلودگی و انتقال بیماری می‌شود.

■ **رفع سوء تغذیه:** هموطن محترمی در پیام ارسالی عنوان کرده‌اند که در خبرها اعلام شده به فضل الهی مبارزه با سوءتغذیه در حاشیه شهر از سال آینده آغاز می‌شود. به‌طور قطع این حرکت جهادی و قابل قدردانی از برنامه‌های حاکمیت عدالت در نظام اسلامی است.

■ **مبارزه با فساد:** مخاطب محترمی در پیامک ارسالی نوشته‌اند دسترسی آزاد مردم به اطلاعات راهکارهای مبارزه با انواع فساد است این قانون بیشتر در وزارتخانه‌ها، ادارات دولتی و بانک‌ها مؤثر است. حق آگاهی از اطلاعات و نحوه اجرای قانون باعث اظهار نظر و دخالت هموطنان شده و می‌تواند از تکرار فسادها در آینده جلوگیری کند.

■ **سرمایه داری مشارکتی:** شهروند محترمی پیشنهاد داده‌اند با تبدیل سرمایه داری فردی به سرمایه‌داری مشارکتی می‌توان به طور همزمان تبعات منفی سرمایه‌داری خرد و کلان در سطح ملی و حتی جهانی را تضعیف و تبعات آن را تقویت کرد.

گزارش خبری

سخنگوی وزارت بهداشت:

۵ تا ۱۹ ساله‌ها بیشترین آسیب دیدگان حوادث چهارشنبه‌سوری

سخنگوی وزارت بهداشت از ۱۰ مورد فوتی در اثر حوادث چهارشنبه‌سوری سال گذشته در کشور خبر داد و درباره رده سنی آسیب دیدگان گفت: در میان آسیب‌دیدگان گروه سنی ۵ تا ۱۹ سال ۴۲/۹ و گروه سنی ۲۰ تا ۲۹ سال ۲۶/۵ درصد را به خود اختصاص داده‌اند، همچنین ۲۳ درصد آسیب‌دیدگان دانش آموزان بوده‌اند که ۵۰ درصد مبتلایان دچار سوختگی و ۴۲/۳ درصد دچار بریدگی شده بودند.

دکتر ابرج حریری جری دیروز در نشست خبری هفتگی با خبرنگاران به آمار حوادث چهارشنبه‌سوری سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۲ هزار و ۵۰۲ مورد مراجعه به اورژانس بیمارستان‌های سراسر کشور داشته ایم که گروه سنی نوجوان و جوان بیشترین آسیب دیدگان بودند.

وی همچنین از انتقال ۴۵۹ مورد مصدوم حوادث چهارشنبه‌سوری توسط اورژانس پیش بیمارستانی خبر داد و گفت: ۹۳ درصد حوادث چهارشنبه آخر سال در مناطق شهری رخ داده است، در این حوادث بیشترین آسیب‌ها با ۳۶ درصد مربوط به دست و ۲۳ درصد چشم بوده است.

وی همچنین در ادامه به فعالیت صددرصدی اورژانس و بخش‌های ویژه بیمارستان‌ها در نوروز اشاره کرد. به گفته حریری همچنین، ۱۸ هزار و ۵۰۰ تکنیسین اورژانس ۱۵ رده ۲ هزار و ۱۵۸ پایگاه شهری و جاده‌ای آماده خدمت به هموطنان و مسافران نوروزی هستند.

قائم مقام وزیر بهداشت در همین رابطه به آمادبایش ۴ هزار و ۹۷۰ دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به همراه ۵۷ دستگاه اتوبوس آمبولانس در تعطیلات نوروزی اشاره و تصریح کرد: ۲۰ پایگاه اورژانس هوایی و ۲ فرودن آمبولانس دریایی در تعطیلات نوروزی به هموطنان خدمت‌رسانی خواهند کرد.

مرکز تحقیقات علوم زیستی با همکاری آلمان راه‌اندازی می‌شود

وزیر علوم از راه‌اندازی مرکز تحقیقات بین‌المللی در حوزه علوم زیستی و مهندسی زیستی با همکاری ایران و آلمان خبر داد.

دکتر محمد فرهادی در مراسم تجلیل از دکتر فتح‌الله مضطربزاده، رئیس سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران و افتتاح ساختمان سبز پژوهشگاه مواد و انرژی با اشاره به فعالیت‌های علمی این پژوهشگاه افزود: بسیاری از کشورها سوخت‌های تجدیدپذیر را جایگزین سوخت‌های فسیلی کرده‌اند و

با تأیید شورای نگهبان قانونی شد

برابری دیه زن و مرد در بیمه شخص ثالث



می‌گوید: «بحث مجلس شورای اسلامی در خصوص لایحه بیمه اجباری، مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی در مقابل شخص ثالث بوده است. چون این بود که برخی از بانوان سرپرست خانواده هستند و زمانی که دچار حادثه می‌شوند و از بین می‌روند، بازماندگان آنها به مشکل برمی‌خورند. وی تأکید کرد: پس از اجرای قانون بیمه شخص ثالث و با نظر شورای نگهبان، این موضوع به دولت ابلاغ می‌شود و ۱۵ روز پس از ابلاغ قابل اجرا است. اشرف گرامی زادگان حقوقدان و مشاور معاونت امور زنان ریاست جمهوری در این باره به «ایران»

لیلا حیدری حقوقدان نیز درباره

اعطای وام دانشجویی به همه دانشجویان دکتری در سال آینده

رئیس صندوق رفاه وزارت علوم گفت: از سال آینده همه دانشجویان دکتری از وام دانشجویی ویژه دکتری بهره‌مند می‌شوند. ذوالفقار یزدان مهر با اعلام این مطلب افزود: در سال جاری بر اساس

همه دانشجویان دکتری می‌توانند از وام بهره‌مند شوند، گفت: با برنامه ریزی و ظرفیت‌سازی که صورت گرفته است در سال آینده می‌توانیم به همه دانشجویان دکتری وام‌هاانه به طور متوسط ۶۰۰ هزار تومان و

بلند مرتبه‌سازی عامل اصلی خشک شدن درختان خیابان ولیعصر



رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر از سایه سنگین برج‌ها بر سر درختان خیابان ولیعصر(عج) گلایه کرد. محمد حقانی با انتقاد از وضعیت بلندمرتبه‌سازی در خیابان تاریخی ولیعصر بر ضرورت اجرای طرح موضعی برای نجات این خیابان درختان این خیابان حفظ شود باید بلندمرتبه‌سازی متوقف شود، چراکه در آینده نه چندان دور خواهید دید که برج‌های این خیابان چه بلایی بر سر درختان خواهند آورد.

وی با بیان اینکه به علت بلند مرتبه سازی، ریشه عمیق درختان این خیابان با سیمان و بتلبینگ (حفاری افقی) خفه شده است، گفت: مقاوم‌سازی ساختمان‌های بلند مرتبه موجب شده در ریشه درختان محبوس شده و پس از مدتی آنها پژمرده و ناتوان و در نتیجه خشک شوند. حقانی با بیان اینکه کمسیون محیط زیست شورای شهر بارها نسبت به بلندمرتبه‌سازی در این خیابان هشدار داده است، گفت: بارها تذکر دادم، اما نمی‌دانیم با این تصمیمات چه کنیم؟

تاریخ مهلت تسلیم اسناد متقاضیان در پیش ارزیابی کیفی تصفیه خانه فاضلاب ۶ شهر استان فارس متتفع از بانک توسعه اسلامی از تاریخ ۹۴/۱۳/۱۸ تا ۹۵/۱/۷ اصلاح می گردد.

The Deadline for the Application Submission of 6 cities wastewater treatment plants has changed from March.08.2016 to March.26.2016

ضروری است کلیه مور تحساب های کارهای انجام شده قبلی و در دست اجرا مرتبط با قرار دادهای منعقدۀ آنها با کارفرما بایستی با ذکر تاریخ شروع و پایان کار همراه باشد تا بتوانون قیمت روز آنها را بر ارزش روز قرار داد تصفیه خانه مورد واگذاری مقایسه و مطابقت نمود.

شرکت آب و فاضلاب استان فارس

It is essential that invoices (financial statements) of the previous works performed and on-going works connected with the contracts entered with the Employers should have the Start dates and the End dates so that updating the values of them could be comparable with the base cost value of the WWTP's contract to award.

Fars Water and Wastewater Company

تاریخ مهلت تسلیم اسناد متقاضیان در پیش ارزیابی کیفی تصفیه خانه فاضلاب ۶ شهر استان فارس متتفع از بانک توسعه اسلامی از تاریخ ۹۴/۱۳/۱۸ تا ۹۵/۱/۷ اصلاح می گردد.

The Deadline for the Application Submission of 6 cities wastewater treatment plants has changed from March.08.2016 to March.26.2016

ضروری است کلیه مور تحساب های کارهای انجام شده قبلی و در دست اجرا مرتبط با قرار دادهای منعقدۀ آنها با کارفرما بایستی با ذکر تاریخ شروع و پایان کار همراه باشد تا بتوانون قیمت روز آنها را بر ارزش روز قرار داد تصفیه خانه مورد واگذاری مقایسه و مطابقت نمود.

شرکت آب و فاضلاب استان فارس

It is essential that invoices (financial statements) of the previous works performed and on-going works connected with the contracts entered with the Employers should have the Start dates and the End dates so that updating the values of them could be comparable with the base cost value of the WWTP's contract to award.

Fars Water and Wastewater Company

کشور ما باید به این عرصه وارد شود که این پژوهشگاه در این حوزه پیشرو بوده است.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت همکاری مراکز پژوهشی و پژوهشگاه‌ها با دستگاه‌های اجرایی گفت: در حال حاضر صنعت خودروسازی همکاری خود را با سه دانشگاه شروع کرده به گونه‌ای که مقرر شده است تا این صنعت از ابتدا تا انتهای ساخت خودرو را با همکاری دانشگاه‌ها انجام دهد.

اخبار

راه‌اندازی مرکز نظارت تصویری در فرودگاه مهرآباد و هاشمی نژاد ۱۴ طرح فرودگاهی با حضور معاون گردشگری روحانی افتتاح شد



با حضور مسعود سلطانی فر معاون رئیس جمهوری و رحمت‌الله مه آبادی مدیر شرکت فرودگاه‌های کشور رسماً از ۱۴ طرح فرودگاهی به ارزش ۴۰ میلیارد تومان بهره‌برداری شد. در این مراسم که عصر دیروز ۲۴ اسفند ماه و در ترمینال شماره ۲ فرودگاه مهرآباد برگزار شد طرح‌هایی چون مرکز کنترل دوربین‌های مداربسته، طرح ساماندهی محوطه‌های ترمینال یک و دو فرودگاه مهرآباد، بهره‌برداری از ایستگاه مترو این فرودگاه و طرح بهسازی ترمینال‌های داخلی فرودگاه مشهد به بهره‌برداری رسید و همچنین طرح‌هایی در فرودگاه‌های تبریز، زاهدان، کرمان، شیراز و اصفهان رسماً آغاز به کار کردند.

در این مراسم مسعود سلطانی‌فر معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به اینکه ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی از ۴ ماه پیش کار خود را آغاز کرده است، گفت: برای خوب سپری شدن سفر یک گردشگر خارجی در ایران باید ۲۷ سازمان، نهاد و دستگاه با هم هماهنگ باشند. وی ادامه داد: در حال حاضر از نظر تعداد مسافر خارجی که به ایران می‌آیند جایگاه ایران با ارتقایی که پیدا کرده و چهل و هفتم جهان رسیده است. ما امیدواریم این رقم که در حال حاضر حدود ۵ میلیون مسافر در سال را شامل می‌شود تا افاق ۱۴۰۴ را رشد سالانه ۱۰ تا ۱۲ درصدی به حدود ۲۰ میلیون گردشگر برسد.

معاون رئیس جمهوری با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین حوزه‌های برنامه‌ریزی در حوزه گردشگری باید به افزایش درآمد ایران از این محل اختصاص پیدا کند عنوان کرد: در حال حاضر ما با کسب درآمد ۸ میلیارد دلار در سال در رتبه ۳۶ جهان قرار داریم. ما قصد داریم با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته این سهم که حدود نیم‌درصد از کل گردشگری جهان به حساب می‌آید را به حدود ۲ درصد افزایش دهیم. ایران چه از نظر گردشگران طبیعی و تاریخی و چه از نظر گردشگران مذهبی و زیارتی جایگاه مناسبی دارد و ما باید این جایگاه را ارتقاء بخشیم. وی با اشاره به دخیل بودن حدود ۲۷ دستگاه در حوزه گردشگری تصریح کرد: اگر که ایران قصد دارد جایگاه خود را در این عرصه بهبود ببخشد، باید تمام این دستگاه‌ها از فرودگاه ورودی مسافران تا آخرین مقصد وی به شکلی یکپارچه عمل کنند و شرایط را برای افزایش تمایل برای سفر به ایران فراهم آورند.

معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی خبر داد



معاون صنایع دستی کشور از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی کشور در کشور اتریش همزمان با سفر دکتر «حسن روحانی» رئیس جمهوری در سال ۹۵ خبر داد. بهمن نامور مطلق گفت: امسال نمایشگاه‌های خوبی برگزار کردیم که یکی از آنها اکسپو بود و ما مقام دوم را از آن خود کردیم. در سفر ریاست جمهوری به فرانسه صنایع دستی پیشانی فرهنگی کشور ما در پاریس شد و قرار است همراه رئیس جمهوری در سفر به اتریش نیز پیشانی فرهنگی ایران باشیم.» به گزارش روزنامه ایران، وی از معرفی دو شهر مشهد و لالجین همدان به شورای جهانی صنایع دستی به عنوان شهرهای جهانی خبر داد و گفت: «ما مشهد را به عنوان شهر جهانی صنایع دستی در زمینه سنگ‌های قیمتی، بویژه فیروزه و لالجین همدان را به عنوان شهر جهانی سفال معرفی کرده‌ایم.» از ایران نخستین‌بار اصفهان به عنوان شهر جهانی صنایع دستی بعد از جیپور هند ثبت شد. بعد از آن تبریز در این فهرست ثبت جهانی شد. به گفته او این نوید خوبی است که ما را به صنایع دستی جهانی برگرداند. نامور مطلق همچنین به انتخاب سه شهر به عنوان شهر ملی صنایع دستی اشاره کرد و گفت: سیرجان به عنوان شهر کلین، میند شهر زیلو و مریوان به عنوان شهر ملی گیوه به ثبت می‌رسند.» وی در ادامه افزود: «قرار شده است که هر سال یکی از حوزه‌های مغفول صنایع دستی را رنده کنیم. امسال نساجی راه افتاد. برای مثال نساجی یزد کاملاً از دست رفته بود و تنها مقداری «دارایی» داشتیم. «ترمه» سنتی کاملاً فراموش شده بود. الان یزد شهر نساجی شده است.» او البته شرایط امروز یزد را ایده آل ندانست و گفت: «سال آینده علاوه بر حمایت بیشتر از نساجی، احیا و ارتقا صنعت سنگ قیمتی را در برنامه داریم.» معاون صنایع دستی کشور، گردش مالی سنگ‌های قیمتی در دنیا را برابر با ۵۰۰ میلیون دلار دانست و گفت: ما سال ۹۵ را سال سنگ‌های قیمتی‌مانندگاری و مشهد را به عنوان شهر جهانی صنایع دستی به شورای جهانی معرفی کرده ایم تا سهمی، از این گردش مالی داشته باشیم.

رئیس سازمان بهزیستی از پرداخت عیدی به چند قلوها خبرداد

رئیس سازمان بهزیستی از پرداخت عیدی برای نخستین بار به خانواده‌های دارای سه قلو به بالا خبر داد.به گزارش خبرنگار «ایران»، انوشیروان محسنی بندپی در نشست خبری که دیروز با اصحاب رسانه داشت، گفت: این عیدی مشمول ۱۰ هزار خانوار بالای سه قلو می‌شود که در سامانه بهزیستی ثبت شده‌اند.وی با بیان اینکه ۱۰ میلیارد ریال برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده است، اظهارکرد: به ازای هر خانواده دارای سه قلو به بالا یک میلیون ریال عیدی تعلق و تا پایان این هفته به حساب آنان واریز خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی در ادامه از تشدید نظارت‌ها بر فعالیت خیریه‌ها در سال ۹۵ خبر داد و گفت: نحوه تعامل و هماهنگی‌ها با خیریه‌ها براساس عملکرد خواهد بود و این مسأله در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه اعمال نظارت دقیق بر خیریه‌ها کاری زمان‌براست، افزود: درسه ماهه اول سال ۹۵ ساز و کار صدور مجوز خیریه‌ها تدوین می‌شود.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد **ایجاد ۵۰ صندوق قرض‌الحسنه امداد در سال آینده** رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) از راه‌اندازی ۵۰ شعبه صندوق قرض‌الحسنه امداد در سال آینده خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این صندوق علاوه بر ۱۶۰۰ میلیارد تومانی که از منابع قرض‌الحسنه کمیته امداد به آن واریز می‌شود، کمک‌های مردمی نیز به این صندوق ریخته خواهد شد. سید پرویز فتاح در نشستی خبری با اشاره به اینکه ۶۰ درصد جامعه هدف کمیته امداد، زنان سرپرست خانوار هستند، گفت: از یک میلیون و ۸۰۰ هزار خانواده زیر پوشش، یک میلیون خانواده زن سرپرست هستند که به علت طلاق، فوت، زندانی شدن، متواری شدن و اعتیاد همسر، سرپرستی خانواده به عهده آنان قرار گرفته و بر همین اساس کمیته امداد بسته تشویقی ازدواج را علاوه بر ارائه مشاوره در دستور کار دارد، به طوری که در سال‌جاری کمتر از ۱۰ هزار خانواده ازدواج مجدد کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه سالانه ۷ هزار خانواده از چرخه حمایت امداد خارج می‌شوند، افزود: در سال‌جاری یک میلیون و ۸۰۰ هزار خانواده زیر پوشش ما بودند، در حالی که اما آنها هم‌اکنون به یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر رسیده و خروجی بیشتر از ورودی‌ها بوده است.